



STRAJK

8 kwietnia większość nauczycieli w całej Polsce przystąpiła do strajku. Domagają się przede wszystkim podwyżki o 1000 zł „na rękę” dla każdego pracownika oświaty.

Rząd zaproponował rozwiązania systemowe i podwyżki, ale nie tak wysokie. ZNP nie przyjęło tych warunków, natomiast zaakceptowała je nauczycielska „Solidarność”.

Każdy strajk, a szczególnie w sferze tak delikatnej jak praca z dziećmi czy młodzieżą, spotyka się z różnymi ocenami społecznymi. Jedni potępiają go, także trudnych zawodach), podwyżka nie może być tak wysoka. Powołują się też na różne postawy nauczycieli, mówiąc, że niektórzy „odbębniają” lekcje, a czasami *zajęci są swoimi komórkami, niekoniecznie szarymi* (cytat).

Są też i tacy, którzy stają zdecydowanie po stronie nauczycieli, twierdząc, że to trudna i odpowiedzialna praca.

Strajk ma zawsze oblicze niepewności, wywołuje nerwowość i stres wśród strajkujących, a także uczniów (ci z początku na pewno się cieszą, że lekcji nie będzie) i zatroskanych o swoje dzieci rodziców.

W Ostrzeszowie i powiecie, jak już pisaliśmy, strajkuje większość nauczycieli szkół podstawowych i średnich. W niektórych szkołach i przedszkolach nie przeprowadzono referendum i te pracują normalnie. Placówki strajkujące sprawują opiekę nad dziećmi, które w szkole się pojawiły. Rodzice są zdezorientowani.

Oby ta sytuacja szybko zakończyła się kompromisem satysfakcjonującym obie strony sporu. Przypomnijmy, że kompromis polega na ustępstwach ze wszystkich stron konfliktu.

Dodajmy jeszcze, że za czas strajku nauczycielom nie przysługuje wynagrodzenie. (j)

O sytuacji w gminach powiatu - na str. 2.



Strajk w ZS nr 2

SPŁONEŁY CIELETA



We wtorek (2 kwietnia), około godz. 16.45, właściciele hodowli bydła w Niedźwiedziu zauważyli ogień obok metalowych boksów, w których trzymali młode cielaki. Natychmiast powiadomili straż i rzucili się na pomoc zwierzętom. Niestety, silny, porywisty wiatr sprawił, że ogień rozprzestrzenił się bardzo szybko. Ośmiorga cieląt nie udało się uratować.

- Gdy zobaczyliśmy ogień, od razu pobiegliśmy go gasić i otworzyliśmy boksy. Wtedy paliło się około metra powierzchni, jednak po kilkunastu sekundach pożar przeniósł się na pozostałe kajce. Gdy ogień był jeszcze mały, ojciec chwycił za wąż, ale zanim odkręcił wodę, było już praktycznie za późno - relacjonuje właściciel.

Dokończenie na str. 3.

PODSTĘPEM CHCIAŁ „WYCZYŚCIĆ” JEJ KONTO

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie apelują do mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego o zachowanie wszelkich środków ostrożności i czujności podczas rozmów telefonicznych z osobami nieznanymi. Oszuści, których celem jest wyłudzenie pieniędzy, podając się za funkcjonariuszy Policji bądź innych służb, przekonują swą ofiarę, aby wypłaciła pieniądze z banku lub przelała je na podane przez nich konto.

Oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie - komisarz Ewa Jakubowska,

przedstawia, ku przestrodze, sytuację, jaka zdarzyła się niedawno w naszym powiecie. Niewiele brakowało, a starsza kobieta stałaby się ofiarą przestępstwa i straciłaby wszystkie swoje oszczędności.

22 marca br. do 59-letniej mieszkanki gminy Mikstat zadzwoniła na telefon stacjonarny nieznajoma, która poprosiła ją o numer telefonu komórkowego. Kobieta, niczego nie podejrzewając, podała numer.

Dokończenie na str. 3.

DWIE STÓWKI „NA ZAJĄCZKA”



Zapraszamy do naszej zabawy, w której można wygrać 200 złotych. Zaczynając od numeru 12., w kolejnych wydaniach zamieszczaliśmy jeden z trzech fragmentów pociętego banknotu 200-złotowego.

Aby wziąć udział w losowaniu nagrody, należy wyciąć trzy różne fragmenty (co tydzień jeden) i dopasować je w taki sposób, by powstał cały banknot. Złożone części należy nakleić na standardową kartkę pocztową lub widokówkę, napisać swoje dane adresowe i tak wypełnioną kartkę dostarczyć do redakcji do piątku (12 kwietnia), do godz. 16.00.

Wyniki losowania opublikujemy w „CzO”, który trafi do sprzedaży 16 kwietnia.

W zabawie mogą brać udział osoby pełnoletnie (wykluczony jest udział pracowników redakcji oraz ich najbliższej rodziny).

Uczestnictwo w konkursie jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację danych osobowych osób nagrodzonych.

Kartki pocztowe w cenie 1 zł/szt. można kupić w redakcji „Czasu Ostrzeszowskiego”.



red.



W czasie mszy ktoś uszkodził samochody

Trudno powiedzieć, co kierowała osobą, która w piątek (29 marca) w Mąkoszycach uszkodziła lakier czterech samochodów.

Do tego przykrego incydentu doszło między godz.

18.00 a 19.00, gdy w kościele odbywała się droga krzyżowa oraz msza święta. Samochody stały na parkingu przed świątynią, przy głównej drodze.

Dokończenie na str. 3.

